股票代码：600590 股票简称：泰豪科技 公告编号：临 2025-035

泰豪科技股份有限公司

关于子公司引入战略投资者对其增资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

泰豪科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2022 年 9 月、2023 年 6

月先后召开第八届董事会第九次会议、2022 年第二次临时股东大会、第八届董

事会第十五次会议,并审议通过了《关于全资子公司拟引入战略投资者及员工持

股平台对其增资的议案》和《关于子公司拟引入战略投资者对其增资的议案》，

同意子公司江西泰豪军工集团有限公司（以下简称“泰豪军工”）引进战略投资

者北京国发航空发动机产业投资基金中心（有限合伙）（以下简称“航发基金”）、

榆林市煤炭资源转化引导基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“榆煤基金”）、

重庆泰和峰私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“重庆泰和峰”）、

中兵国调（厦门）股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“中兵国调基

金”）、中兵投资管理有限责任公司（以下简称“中兵投资”）以及员工持股平台

共青城泰创天悦投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“泰创天悦”）（以下将上

述六方合称为“投资方”）对泰豪军工进行增资，增资金额共计 79,828.51 万元。

增资完成后，上述投资方共计持有泰豪军工 27.88%股权，泰豪军工仍为公司控

股子公司。公司及泰豪军工分别与各投资方就上述增资事项签订了《关于江西泰

豪军工集团有限公司之投资协议》（以下简称“原协议”）。

上述具体内容详见公司于 2022 年 9 月 15 日披露的《泰豪科技股份有限公司

关于全资子公司拟引入战略投资者及员工持股平台对其增资的公告》（公告编号：

临 2022-035），以及分别于 2022 年 11 月 10 日、2023 年 5 月 13 日披露的《关于

全资子公司引入战略投资者及员工持股平台对其增资的进展公告》（公告编号：

临 2022-041、临 2023-022）；于 2023 年 6 月 21 日披露的《关于子公司拟引入战

略投资者对其增资的公告》（公告编号：临 2023-029），以及分别于 2023 年 6 月

29 日、2023 年 9 月 2 日披露的《关于子公司引入战略投资者对其增资的进展公

告》（公告编号：临 2023-030、临 2023-042）。

二、本次进展情况

公司拟以发行股份方式购买航发基金、榆煤基金、重庆泰和峰、中兵国调基

金、中兵投资持有的泰豪军工合计 27.46%股权的相关工作目前正在推进中。具

体内容详见公司于2025年4月8日披露的《发行股份购买资产暨关联交易预案》。

经公司与投资方友好协商，近日公司及泰豪军工分别与各投资方签订了补充

协议，对原协议进行修订，终止或中止原协议中投资方享有的“回购权”等特殊

权利。主要内容如下：

（一）协议主体

甲方：各投资方（共 6名）

乙方：泰豪科技股份有限公司

丙方：江西泰豪军工集团有限公司

（二）终止安排

1.1 原协议第九章“投资方权利”项下第 10 条“发行股份购买资产”、第

11 条“回购权”、第 15 条“缔约过失”终止，对各方自始无法律约束力和效力。

1.2 除本协议第 1.1 条所述条款外，自乙方将本次交易申请文件提交上海证

券交易所审核之日起，原协议第九章“投资方权利”项下第 7条“检查权”、第

8条“反稀释”、第 9条“优先清算权”等条款的效力中止，上述条款自本次交

易最终获上海证券交易所审核通过且中国证券监督管理委员会作出予以注册批

复之日起自动终止，上述条款终止后对各方不具有法律约束力和效力；若本次交

易在筹划过程中终止或最终未获上海证券交易所审核通过或未获中国证券监督

管理委员会注册或因其他原因未能实施完毕，则除非各方另有约定之外，上述条

款的效力自动恢复，恢复效力应视为上述条款自始未曾失效。

1.3 各方确认，截至本协议签署之日，各方就原协议各条款不存在任何现时

或潜在的权利主张、争议纠纷。

（三）生效与效力

2.1 本协议在各方于本协议载明的签署日签署后生效，并对各方具有法律约

束力。

2.2 本协议为原协议不可分割的组成部分，与原协议具有同等法律效力。本

协议与原协议不一致的，以本协议为准。本协议未涉及的事项，仍遵循原协议的

约定。

特此公告。

泰豪科技股份有限公司

董 事 会

2025 年 4 月 29 日